prehendere mens humana potest. 3. Seriam tandem cogitationem suscipe, *prenes enfin une bonne resolution.* Suscipe cogitationem et curam te dignam; imperti, queso, huic te cogitationi; pone in hac cogitatione tempus ali-quod; versetur in animo tuo haec cogitatio. In ea re cogitationem omnem loca, defige. Adverte tandem animum, cogitationemque hominis sobrii paulisper suscipe; intende animum; mente animoque considera; mentis cogitationes aliquando tandem hoc converte; animadverte tandem diligentius; meditare atten-tius; considera cum animo tuo; intento animo intuere; diligenter eam rem animo agita; in animo trācta et versa. Refer ad animum; ante oculos tibi pone, propone, statue, con-stitue; mentem huc intende tuam; mentis aciem in hoc contendere. Ini tandem consilia cum animo tuo, studioseque cogita; versare in hujus meditatione rei. Cogita etiam atque etiam, ac cum animo reputa. 4. Cogitationem eam abjecti, *j'ai rejetté cette pensée.* Cogitationem alio averti, traduxi; avocavi animum a molestia rei cogitatione, cogitationem ab his molestiis; aberrat tandem animus a molesta rei cogitatione, meque mihi eripui; libero tandem ac soluto sum animo, et rei molestie cogitatione vacuo. Nulla jam rerum molestissimarum cura vel sollicitudo insidet animo; ejeci animo eam cogitationem mentemque ac sensum avocavi. 5. Hic erat cogitationum mearum scopus, *tel était le but de mes réflexions.* Consilium meum hoc erat; hoc speciāli, hoc volui, hoc secutus sum; id tum egī; huc consilia mea, huc cogitationes retuli; huc animum, huc mentem intendi; huc spectabat animus meus; huc mentem direxi et studia; eo consilia contul; hoc animo agitabant; hic animo meo misque consilia scopus fuit; haec meta, quo intendebantur cogitationes mese; hoc mihi propositum erat. 6. Cogitationes meas explicare satis non possum, *je ne puis bien vous expliquer ma pensée.* Mentiens consilia, sensus intimos non est, ut possim verbis consequi, sermone exprimere; exprimendis animi sensibus omnisiū impar oratio est; verba desunt, quibus animi mei sensa foras effera-m. Mentem oratio non assequitur, non sequat. 7. Cogitationibus distrahor varia, *mille pensées m'obstinent et m'accablent de distractions.* Perturbatis cogitationibus ab instituto itinere mens deducitur; aberrat animus a re proposita; aptæ ad rem propositam cogitationes dissipantur; animus diversa agitat; alienato a re proposita sum animo; animus evagatur longius ac peregrinatur. USUS : Cogitationes posteriores plerumque sunt sapientiores. Quid in res tam viles cogitationem abjiciis?